Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2010

№ 31
с. Нялинское

Об отмене постановления
администрации сельского

поселения Нялинское

от 13.07.2009 № 58

В соответствии с ч.2 ст.15.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.2 ст.11 Закон Ханты – Мансийского АО-Югры от 30 декабря 2008 года № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты – Мансийском автономном округе-Югре»:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Нялинское от 13.07.2009 № 58 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров для замещения муниципальных должностей, должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемых для выполнения функции «руководитель» в администрации сельского поселения Нялинское.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

                В.М.Коптяев